PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.04.2023
	с. Камень-Рыболов
	№
	4-пг

	О проведении общественных обсуждений
по проекту «Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов» в 2024 году

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 29.12.2021 №1712-па «Об утверждении Положения о формах, порядке и сроках общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Ханкайского муниципального округа», на основании Устава Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить и провести общественные обсуждения по мероприятию «Устройство контейнерных площадок на два бака с мусоросборником объемом 750 л. в с. Ильинка, с. Троицкое, с. Мельгуновка, с. Новоселище Ханкайского муниципального округа» проекта «Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов» в 2024 г. в рамках муниципальной программы «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры в Ханкайском муниципальном округе» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 919-па (далее – общественные обсуждения).

2. Общественные обсуждения проводятся путем:

- размещения проекта на официальном сайте органов местного самоуправления (http://hankayski.ru/);

- открытого голосования с 07.04.2023 года по 16.04.2023 года.

3. Утвердить комиссию по проведению общественных обсуждений в составе:

	Председатель комиссии:
Васильев А.А.
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа по вопросам жизнеобес- печения;

	Секретарь комиссии:
Сафонова О.А.
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального округа.

	Члены комиссии:

	Андреев С.Г.

	-
	начальник отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Македонова Н.С.

	-
	начальник отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Синченко Н.И.
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа.

5. Установить, что письменные предложения по обсуждаемому вопросу принимаются отделом жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа по рабочим дням с 9-00 до 17-00 часов по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова 8, каб. № 17.

6. Отделу жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального округа (Андреев С.Г.) информацию о проведении общественных обсуждений разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

И.о. Главы Ханкайского

муниципального округа                                                                       А.А. Васильев